

Årsredovisning

för

Markon AB

556901-6727

Räkenskapsåret

2022-08-01 – 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Wernberg, Styrelseledamot
2023-11-20

Styrelsen för Markon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster till markentreprenörer, uthyrning av arbetskraft och utför egna markentreprenader.

Företaget har sitt säte i Svalövs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	857	1 094	1 145	1 876
Resultat efter finansiella poster	-225	-177	-122	698
Soliditet (%)	45	65	81	75

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen är lägre än förväntat på grund av minskad ordergång till följd av att branschen är avvaktande på grund av de allmänt ökade kostnaderna och lågkonjunkturen.

Karaktären för verksamheten är även sådan att omsättningen normalt kan variera mycket år för år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	892 147	-177 070	765 077
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		-177 070	177 070	0
Årets resultat			-225 231	-225 231
Belopp vid årets utgång	50 000	415 077	-225 231	239 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	415 076
årets förlust	-225 231
	189 845
disponeras så att	
i ny räkning överföres	189 845
	189 845

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		857 468	1 094 149
Övriga rörelseintäkter		132 480	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		989 948	1 094 149
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-223 976	-262 972
Personalkostnader	1	-993 314	-1 008 247
Summa rörelsekostnader		-1 217 290	-1 271 219
Rörelseresultat		-227 342	-177 070
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 296	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185	0
Summa finansiella poster		2 111	0
Resultat efter finansiella poster		-225 231	-177 070
Resultat före skatt		-225 231	-177 070
Årets resultat		-225 231	-177 070

Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Företagsbil

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

168 255

324 604

Övriga fordringar

119 248

172 928

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 425

43 537

Summa kortfristiga fordringar

300 928

541 069

Kassa och bank

Bank

235 018

642 323

Summa kassa och bank

235 018

642 323

Summa omsättningstillgångar

535 946

1 183 392

SUMMA TILLGÅNGAR

535 946

1 183 392

Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

415 076

892 146

Årets resultat

-225 231

-177 070

Summa fritt eget kapital

189 845

715 076

Summa eget kapital

239 845

765 076

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 722

20 208

Skatteskulder

70 702

77 647

Övriga skulder

213 677

320 461

Summa kortfristiga skulder

296 101

418 316

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

535 946

1 183 392

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Företagsbil 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Företagsbil

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	78 052	78 052
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 052	78 052
Ingående avskrivningar	-78 052	-78 052
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 052	-78 052
Utgående redovisat värde	0	0

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att försättas i frivillig likvidation.

Svalöv 2023-11-20

Kent Wernberg
Kent Wernberg
Ordförande

